АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  июля  2019 года                                           №  500

Об определении на территории каждого

избирательного участка специальных

мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов на

выборах депутатов совета депутатов

муниципального образования

«Полянское сельское поселение»

очередного созыва по  многомандатным

избирательным округам №№ 38-40

В соответствии с пунктом 4 статьи 49, пунктами 7,8,10 статьи 54 Федерального закона от 12

июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», с частью 4 статьи 36 Областного закона

Ленинградской области от 15.03.2012 N 20-оз, в целях обеспечения равных условий для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования  «Полянское

сельское поселение»,

                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специально оборудованные места на территории муниципального

образования «Полянское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования  «Полянское

сельское поселение»

           3. Обеспечить надлежащее состояние специально оборудованных мест для размещения

печатных агитационных материалов в межвыборный период.

4. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы:

- на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих

историческую, культурную или архитектурную ценность;

- над проезжей частью дорог и улиц (транспаранты, подвесы и пр.) и в муниципальном

общественном транспорте (автобусы);

- на зданиях и сооружениях, не находящихся в муниципальной собственности, без

официального согласия собственника.

4. Ответственность по обеспечению исполнения данного постановления возложить на

ведущего специалиста по организационным вопросам и потребительскому рынку Бакулину

С.Л.

5. Постановление опубликовать в газете «Выборг», разместить на официальном сайте

Глава администрации       В.Н.Козлов

Приложение

к постановлению администрации

МО «Полянское сельское поселение»

от  29.07.2019 года  №  500

                    С П И С О К

специально оборудованных мест для размещения предвыборных агитационных

печатных материалов на территории муниципального образования

«Полянское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

кандидатов на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования

«Полянское сельское поселение» очередного созыва

по  многомандатным избирательным округам №№ 38-40

муниципальное образование «Полянское сельское поселение» Выборгского

района Ленинградской области

327 1. Ленинградская область, Выборгский район, пос. Семиозерье,  улица

Центральная, д. 55,  (у АО «Выборгтеплоэнерго»

2. Ленинградская область, Выборгский район, пос. Семиозерье, улица

Центральная, д. 56, (у магазина ИП «Пшигоцкий П.А»)

328 Ленинградская область, Выборгский район, пос. Каменка (у магазина ООО

«Малахит»)

329 Ленинградская область, Выборгский район, пос. Поляны, Выборгское шоссе,

д. 71 (у МБУК «Полянский центр культуры и досуга»)

330 Ленинградская область, Выборгский район, пос. Каменка  (у  магазина  ООО

«Малахит»)

331 Ленинградская область, Выборгский район, пос. Сосновый Бор, улица А.

Невского, д.10,  ( у жилого дома)

332 1. Ленинградская область, Выборгский район,пос. Зеленый Холм, улица

Зеленая, д. 1 ( у магазина ИП «Груничев»)

2. Ленинградская область, Выборгский район,пос. Клеверное, улица

Центральная, (у клуба)
333 Ленинградская область, Выборгский район, пос. Приветнинское, улица

Лесная, д. 4, (у почты)

334 Ленинградская область, Выборгский район, п.ст. Приветниское, (у магазина)

335 Ленинградская область, Выборгский район, пос. Песочное, улица Литвинова,

д. 25  (у здания почты)

336 Ленинградская область, Выборгский район, пос. Горьковское, улица

Центральная, д. 28, (у клуба )

337 Ленинградская область, Выборгский район, пос. Тарасово, улица М.

Панфилова, (напротив магазина «Березка»)